
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З  

29. 02. 2024г.                                                                  №24 
пос. Октябрьский 

  
 

О создании предметной комиссии по проверке работ ВПР 

 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании 

приказа Комитета Администрации Кытмановского района по образованию №65/1 от 16.02. 2024 

«О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных 

организациях Кытмановского района в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году», Положения о порядке организации и проведения Всероссийских проверочных работ в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  Октябрьской  средней 

общеобразовательной школе (Приказ №18 от 16.02.2024г), 

 приказываю: 

 

1. Создать школьную комиссию по проверке Всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) в составе: 

№п/п Учебный предмет Класс Дата 

проведения 

Состав комиссии 

1. Физика 11 12.03.2024 Калугина Т.А. 

Кальмагаева Н.А. 

2. География  11 19.03. 2024 Кулешова Е.М. 

Дьякова Л.И. 

3. Предмет по выбору 

(общественно-научный) 

8 21.03.2024 Алексеева О.Н. 

Калугина Т.А. 

4. Предмет по выбору 

(естественно-научный) 

7 04.04.2024 Дьякова Л.И. 

Калугина Т.А. 

5. Предмет по выбору 

(общественно-научный) 

6 09.04.2024 Алексеева О.Н. 

Калугина Т.А. 

6. Русский язык (1 часть ) 4 09.04.2024 Шмидт О.В. 

Кулешова Е.М. 

7. Русский язык (2 часть ) 4 11.04.2024 Шмидт О.В. 

Кулешова Е.М. 

8.  Биология 5 16.04.2024 Дьякова Л.И. 

Кулешова Е.М. 

9. Предмет по выбору 

(естественно-научный) 

8 16.04.2024 Кулешова Е.М. 

Калугина Т.А. 

10.  Русский язык 6 18.04.2024 Шмидт О.В.  

Коновалова М.П. 

11. Русский язык 7 18.04.2024 Шмидт О.В.  

Коновалова М.П. 

12. История 5 23.04.2024 Алексеева О.Н. 

Шмидт О.В. 

13. Русский язык 8 23.04.2024 Шмидт О.В.  

 



 


